

Peter Bladh Konsult AB

559058-7613

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Bladh, Styrelseledamot

2023-05-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta fast och lös egendom, musikproduktion, samt konsultverksamhet inom IT och affärsutveckling. Företagets säte är Kungsbacka kommun, Halland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året jobbat med fler kunder och ökat omsättningen.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	43 546	2 900	5 000	36 412
Resultat efter finansiella poster	27 746	-644	-43 000	51 330
Soliditet (%)	99	100	100	100

Företaget har under året jobbat med fler kunder och ökat omsättningen från 2899,88 kr till 43 546,45kr. Resultatet har ökat från -643,97kr till 27 745kr. Ökningen inkluderar vinsten från försäljning av fonder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 104 181	-644	1 153 537
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		-644	644	0
Årets resultat			22 158	22 158
Vid årets utgång	50 000	919 837	22 158	991 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	919 837
Årets resultat	22 158
Summa	941 995

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	187 550
Balanseras i ny räkning	754 445
Summa	941 995

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 546	2 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 546	2 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-950	-955
Övriga externa kostnader		-74 966	26 532
Personalkostnader	2	-10 147	-29 121
Summa rörelsekostnader		-86 063	-3 544
Rörelseresultat		-42 517	-644
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		70 263	0
Summa finansiella poster		70 263	0
Resultat efter finansiella poster		27 746	-644
Resultat före skatt		27 746	-644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 588	0
Årets resultat		22 158	-644

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 875
Övriga fordringar		12	8 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	36 401
Summa kortfristiga fordringar		12	46 524
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		814 097	677 089
Summa kortfristiga placeringar		814 097	677 089
Kassa och bank			
Kassa och bank		192 115	437 297
Summa kassa och bank		192 115	437 297
Summa omsättningstillgångar		1 006 224	1 160 910
Summa tillgångar		1 006 224	1 160 910
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		919 837	1 104 181
Årets resultat		22 158	-644
Summa fritt eget kapital		941 995	1 103 537
Summa eget kapital		991 995	1 153 537
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 510	7 510
Summa obeskattade reserver		7 510	7 510
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 439	-149
Övriga skulder		1 280	12
Summa kortfristiga skulder		6 719	-137
Summa eget kapital och skulder		1 006 224	1 160 910

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har beslutat att under 2023 fokusera på musikproduktion och digitalisering.

Not 4 - Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Investering (499 939,43 kr) i Go North Group AB. Go North är ett mycket expansivt bolag och det finns goda möjligheter att mångdubbla insatsen, men det innebär också en risk då det är ett onoterat bolag.

Underskrifter

Årsredovisning för Peter Bladh Konsult AB, 559058-7613
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Kungsbacka

Peter Bladh
Peter Bladh
Styrelseledamot
2023-05-27